^  Jl. trattato  che  Ladislao  fece  accettare  al  Papa      de  Guafri  (cf.  Archivio  Colonna,  loc,  cit.).  Un  Io. Gu»- 

[A>  1404] DIARIUM  ROMANUM 

30'  [ottobrel  gio 
vedi 

2  novembre,   do- 
menica 

3  [novembre]  lu- nedi 

Item  die  iovis  penultima  supradictì  mensis,  obiit  magnificus  vir  Thebaldus  *  de  Monte- 

oompatris,  et  fuit  sepultus  in  Sancta  Maria  de  Araceli,  etcetera. 
Item  die  dominico  ii    mensis  novembris,  fuit    factum  exsequium   supradicti    Tebaldi  de 

Sancta  Maria  de  Transtiberim  usque  ad  Sanctam  Mariam  de  Araceli,  et  fuerunt  omnes  par- 

5  rechie  et  eccleaie  Urbis,  etcetera. 

Item  die  lune  in  supradicti  mensis,  obiit  dominus  abbas  Sancti  Pauli  apostoli,  et  fuit 

sepultus  in  eadem  basilica  Sancti  Pauli  de  nocte,  etcetera,  sine  nullo  honore.  Nomen  dicti 

abbatis  erat  iatut,  dominus  Bonadota  *,  etcetera. 

Item  die  marlis  un  supradicti  mensis,  recessit  dictus  dominus  rex  Ladislaus  de  palati©  4[no\"embre]m«r 
10  io  capite  acalarum  Sancti  Petri  post  missam  maiorem  Sancti  Petri,  et  exsivit  per  portam 

Veridariam  ^,  et  intra vit  per  pontem  Moli,  ac  etiam  per  portam  Sancte  Marie  dello  Populo, 

et  intravit  etiam  per  archum  *  insta  ecclesiam  Sancti  Laurentii  in  Lucina,  et  ivit  per  regio- 

nem  Columpne,  et  fecit  militem  Galleoctum  de  Rormanis  *  ante  domum  dicti  Galleoti,  et  equi- 
tavit  dictus  dominus  Rex  per  viam  Torre  dello  Conte  versus  ecclesiam  Lateranensem,  etcetera; 

15  et  ibi  fecit  residentiam  per  unam  noctem. 

Item  die  merchurii  v  dicti  mensis,  recessit  "   supradictus  Rex   de   ecclesia  Lateranense,  ̂ ^cCì'edT'''^*^'"*^ 
et  exsivit  de  Roma,  et  ivit  versus  Neapolim,  etcetera. 

Item  die  martis  xi  supradicti  mensis  bora  consueta,  fuit  incoronatus  '  dominus  Innocen- 

tiu»  papa  VII  in  capite  scalarum  Sancti  Petri,  ut  moris  est  ',  et  post  coronationem  equitavit  ' 
20  ad  Sanctum  lohannem  in  Laterano,  et  cum  eo'  equitaverunt  multi  barones  de  domo  Ursìno- 

Fum,  de  domo  Columpne,  ac  etiam  dominus  comes  Trogiee  et  totus  Populus  Romanus  equester 

et  pedester  cum  eo;  et  domini  Renani  in  via  fecerunt  sibi  maximum  honorem  "*,  etcetera; 
et  reversus  fuit  dictus  summus  pontlfex  ad  palatium  suum  Sancti  Petri  post  horam  vespero- 
rum,  etcetera. 

25  Item  isto  die  obiit  dominus  Sabbas  de  Muscianis  ",  et  fuitsepultus  in  Sancta  Petronilla  "  f"  novembre] ^  III  &r  1 601 J